ﬂE UMOA-Titres

ANNONCE AU MARCHE DES TITRES PUBLICS

f—_——

RESULTATS DE L'EMISSION D'OBLIGATIONS DE RELANCE DU TRESOR DU
TOGO DU 19 FEVRIER 2021

UMOA-Titres (AUT), en collaboration avec la Banque Centrale des Etats de I'Afrique de I'Ouest

(BCEAOQ), a organisé le vendredi 19 février 2021, a la demande de la Direction Générale du

Trésor et de la Comptabilité Publique du Togo, I'émission d'Obligations de Relance (OdR) du

Trésor a cing (5) ans pour un montant de 20 milliards de FCFA.

Cette opération s’inscrit dans le cadre de I'exécution du programme d'émissions de titres

publics du Togo en conformité avec la stratégie a moyen et long terme de gestion de la dette.

L’adjudication ouverte le 19 février 2021, suivant un systéme d’encheres a prix multiples, a

enregistré les résultats ci-dessous :

Résultats de I’émission

Montant global des soumissions (en FCFA)
Dont ONC

Montant retenu (en FCFA)

Dont ONC

Montant Net

Prix Marginal

Prix Moyen Pondéré

Rendement Moyen Pondéré (RMP)
Nombre de soumissions

Nombre de Participants directs
Taux de couverture

Taux d'absorption

112 696 580 000
ND
22 000 000 000
ND
22 077 663 250
100,2525%
100,3530%
6,02%
79
36
563,48%
19,52%

UMOA-Titres (AUT) remercie, au nom du Trésor Public du Togo, I'ensemble des investisseurs

pour la confiance renouvelée et le soutien constant aux initiatives de financement des actions

de développement dans I'Union.
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Fait a Dakar, le 19 février 2021

Le Directeur
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