ANNONCE AU MARCHE DES TITRES PUBLICS

RESULTATS DE L'EMISSION D'OBLIGATIONS DE RELANCE DU TRÉSOR DU TOGO DU 19 FÉVRIER 2021

UMOA-Titres (AUT), en collaboration avec la Banque Centrale des États de l'Afrique de l'Ouest (BCEAO), a organisé le vendredi 19 février 2021, à la demande de la Direction Générale du Trésor et de la Comptabilité Publique du Togo, l'émission d'Obligations de Relance (OdR) du Trésor à cinq (5) ans pour un montant de 20 milliards de FCFA.

Cette opération s'inscrit dans le cadre de l'exécution du programme d'émissions de titres publics du Togo en conformité avec la stratégie à moyen et long terme de gestion de la dette.

L'adjudication ouverte le 19 février 2021, suivant un système d'enchères à prix multiples, a enregistré les résultats ci-dessous :

Résultats de l'émission	
Montant global des soumissions (en FCFA)	112 696 580 000
Dont ONC	ND
Montant retenu (en FCFA)	22 000 000 000
Dont ONC	ND
Montant Net	22 077 663 250
Prix Marginal	100,2525%
Prix Moyen Pondéré	100,3530%
Rendement Moyen Pondéré (RMP)	6,02%
Nombre de soumissions	79
Nombre de Participants directs	36
Taux de couverture	563,48%
Taux d'absorption	19,52%

UMOA-Titres (AUT) remercie, au nom du Trésor Public du Togo, l'ensemble des investisseurs pour la confiance renouvelée et le soutien constant aux initiatives de financement des actions de développement dans l'Union.

Fait à Dakar, le 19 février 2021

Le Directeur

Adrien DIOUF